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spol. s. r.o.
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VAT

VAE THERM, spol. s r. o.
Kulturni 1785

756 61 RozZnov p.Radhostém
pobocka Ostrava

spolecnost zapsdana v obchodnim rejstiiku
KOS v Ostravé odd. C vloZka 7308

Roznov pod Radho$tém - 571 653 065, 571 115 575

Jméno a prijmeni Spole¢na pevna | Prima pevna | Mobil Email
linka+klapka linka

Bukovjanova Eva 571653065+111 602 531 759 | vaetherm@vaetherm.cz,

Ing. Bukovjan Josef |571653065+201 602 529 744 | bukovjan@vaetherm.cz

Kuba Tomas 571653065+211 728 839 877 |kuba@vaetherm.cz

Ing. gupina Zdenék 571653065+212 721 980 562 | supina@vaetherm.cz

Ing. Mikulenkova 571653065+220 mikulenkova@vaetherm.cz

Alena

Kozakova Dana 571653065+221 kozakova@vaetherm.cz

Gurasova Markéta 571653065+230 gurasova@vaetherm.cz

Maléf Roman 571653065+230 maler@vaetherm.cz

Ing. Vaculin Ales 571653065+231 602 766 128 | vaculin@vaetherm.cz

Baro$ Jaroslav 571653065+232 606 681 505

Sklad:

Véelatova Gabriela | 571653065+310 veelarova@vaetherm.cz

Servis - Baros Petr 602 529 745 | vaethermservis@seznam.cz

Servis - Slovak Jan 724 086 528 | vaethermservis@seznam.cz

pobocka Ostrava — 596 241 607 fax — 596 241 593

Jméno a prijmeni Spole¢na pevna | Prima pevna | Mobil Email

linka+klapka linka

Ing. Hapala Martin 596241607+549 |556205549 723 444 842 | hapala@vaetherm.cz

Ing. Martinik Pavel 596241607+546 |556205546 728 863 386 | martinik@vaetherm.cz

Ing. Mata$ Libor 596241607+543 556205543 602 773 060 | matus@yvaetherm.cz

Morys Radim 596241607+551 | 556205551 602 794 095 | morys@vaetherm.cz

Matéj Trpalek 596241607+547 |556205547 602 773 058 | trpalek@vaetherm.cz

Ing. Sionko Michal 596241607+548 |556205548 723 444 842 | sionko@vaetherm.cz

Ing. Skutova Romana |596241607+544 |556205544 723 444 842 | skutova@vaetherm.cz,
ostrava(@vaetherm.cz

kancelar:
ul. Kulturni 1785

756 61 Roznov p. Radhostém

VAE THERM, spol. s r. o.
ul. Kulturni 1785

756 61 Roznov pod Radhostém

pobocka Ostrava:
U Staré elektrarny 2050/38
710 00 Ostrava-Slezska Ostrava

tel. 571 60 30 65

bank. spoj.: KB a.s.

¢.10.: 43-8143160227 /0100
E-mail: vaetherm@vaetherm.cz
certifikat CSN EN ISO 9001:2009

ICO 619 738 15
DIC CZ619 738 15

www.vaetherm.cz

tel. 59 624 1607

fax 59 624 1593

bank. spoj.: KB a.s.

¢.1: 107-812450277 / 0100
E-mail: ostrava@vaetherm.cz
certifikat CSN EN ISO 14001:2005







